
 

 

UCHWAŁA NR VIII/75/2015 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/12/2012 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 7 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę , zasady przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia, innych dodatków oraz trybu i kryteriów przyznawania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród, dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

prowadzonych przez Powiat Kłodzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2013.595 - 

j.t. ze zmianami), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2014.191 j.t. ze zmianami) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz.U.2014.416 j.t. ze zmianami) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/2012 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 7 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, zasady przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia, innych dodatków oraz trybu i kryteriów przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, 

dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Kłodzki, w § 14 ust. 

4 w tabeli dodaje się lp. 9, która otrzymuje brzmienie: 

lp. Za pracę w trudnych warunkach uznaje się prowadzenie 

przez nauczycieli 

Wysokość dodatku w zł 

9 zajęć dydaktycznych w języku obcym w szkołach z obcym 

językiem wykładowym, z wyjątkiem zajęć prowadzonych przez 

nauczycieli języka obcego, prowadzenie zajęć dydaktycznych 

w szkołach, w których zajęcia są prowadzone dwujęzycznie oraz 

przez nauczycieli danego języka obcego w oddziałach 

dwujęzycznych. 

3 - za każdą godzinę dydaktyczną 

faktycznie zrealizowaną 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

D. Kłonowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 4433


		2015-11-02T14:17:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




